Proinde  juxta  petitionem  tuam  praefato  monasterio, 
cui  tu  praeesse  dignosceris  hujusmodi  privilegia 

praesenti  auctoritatis  nostrae  decreto  indulgemus; 
concedimus  atque  confirmamus;  statuentes  nullum 

regum,  vel  imperatorum,  antistitum,  nullum  qua- 
ounque  dignitate  praeditum,  vel  quemcunque  alium 
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audere  de  his  quae  eidem  venerabili  loco  quibusli-  A  episcopis,  episcopis-,  marchionibus,  comitibus,  pro- 

B 

bet  homiuibus  de  proprio  jure  jam  donata  suut,  vel 
in  futurum,  Deo  miserante,  juste  collata  fuerint,  sub 
cujuslibet  causae  occasionisve  specie  minuere  vel 
auferre,  sive  suis  usibus  applicare,  vel  aliis  piis  de 
causis  per  suae  avaritiae  excusationem  coucedere; 

sed  cuncta  quae  ibi  juste  oblata  sunt,  vel  offerri  con- 
tigerit,  tam  a  te  quam  ab  eis,  qui  in  tuo  officio  lo- 
coque  successerint,  perenni  tempore  illibata  et  sine 

inquietudine  volumus  possideri,  eorum  quidem  usi- 
bus  pro  quorum  sustentatione  et  gubernatione  con- 
cessa  sunt,  modis  omnibus  profutura. 

Et  quia  Ugo  episcopus  idem  monasterium  ex  bo- 
nis  haereditatis  suae  ditatum  Romanae  Ecclesiae  juri 
contradidit,  ad  futuram  defensionis  suae  cautelam 

coustitutum  est  ut  siugulis  annis  pensio  quiuque 

solidorum  monetae  illius  terrae  apostolicae  sedi  red- 
datur.  Nominatim  igitur  confirmamus  cidem  mona- 
sterio  illas  possessiones,  quas  praedictus  Ugo  episco- 
pus  ejusdem  monasterii  fundator,  in  pago  Leuma- 
niae  ex  jure  patrimonii  sui  praefato  loco  contulit  : 
videlicet  ecclesiam  Sancti  Petri  etlocum  Condomus, 

quod  interpretatur  domus  sublimis,  cum  omnibus 
suis  appendiciis.  ltem  constituimus  ut,  obeunte 
abbate,  no.i  alius  ibi  quacunque  obreptionis  astutia 
ordinetur,  nisi  quem  fratres  ejusdem  loci  communi 
consensu  secundum  timorem  Dei  elegerint.  Hoc 

quoque  praesenti  capitulo  subjungimus ,  ut  ipsum 
monasterium  et  abbates  ejus,  vel  monachi  ab  omni 
saecularis  servitii  sint  iufestatione  securi,  onmique 
gravamine  mundanae  oppressionis  remoti,  in  sanctae      apostolicam  benedictionem, 

ceribus,  valvasoribus  omnibusque  in  Christo  cre- 
dentibus,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
Notum  sit  vobis  omnibus,  quod  nos  ecclesiam 

sauctae  Crucis  Fontis  Avellanae  et  omnia  quae  ipsius 
eremi  sunt,  scilicet  monasteria,  eremos  cunctasque